[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КИРОВСКОГО  РАЙОНА КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  20  августа 2025 г.                                                                              № 643/103
Об аннулировании регистрации  кандидата в депутаты Думы
 Кировского муниципального округа Калужской области первого созыва по трехмандатному избирательному округу № 3
Балалаева Игоря Петровича
       Рассмотрев заявление Балалаева Игоря Петровича от 19.08.2025 года,  в соответствии с п. 2 ст. 76 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», п.1 ст. 34 Закона Калужской области  “О выборах в органы местного самоуправления в Калужской области» территориальная избирательная комиссия Кировского района, исполняющая полномочия окружной избирательной комиссии по трехмандатному избирательному округу № 3 РЕШИЛА:

           1. Аннулировать  регистрацию кандидата в депутаты Думы  Кировского муниципального округа Калужской области первого созыва по трехмандатному избирательному округу № 3 Балалаева Игоря Петровича.
           2. Направить настоящее решение Балалаеву Игорю Петровичу.
           3. Направить настоящее решение в газету  «Знамя Труда» для опубликования.
   4. Разместить настоящее решение на официальном портале органов власти Калужской области на странице территориальной избирательной комиссии Кировского района.

Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                           Д.А. Сынчиков
Секретарь территориальной
 избирательной комиссии                                                               И.Н. Титова